令和７年７月２８日

関係中学校長 様

三重県立飯野高等学校

（定時制課程）

校 長  加藤 潤子

飯野高等学校 定時制課程学校説明会について（御案内）

平素は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このことにつきまして、下記のとおり実施しますので、貴校の生徒及び保護者の

みなさまに周知をお願いします。

記

１ 日 時  令和７年１０月４日（土）９時００分～１１時００分

２ 場 所  三重県立飯野高等学校 １棟３階 会議室

      （鈴鹿市三日市町１６９５）

３ 対 象

令和８年３月中学校卒業見込みの生徒及びその保護者（希望者）

４ 内 容

(1) 受付        ９時００分～ ９時１５分

(2) 学校概要の説明   ９時１５分～１０時００分（４５分）

(3) 個別相談     １０時００分～１１時００分（６０分）

５ 申込方法

    右の２次元コードからお申込みをお願いします。

６ 申込締切日
令和７年９月２６日（金）

７ その他
    上履きを持参してください。

マスクの着用については、個人の判断で着脱してください。
台風等、悪天候の場合の対応については、ホームページに掲載します。

事務担当
三重県立飯野高等学校
定時制課程 教頭 小河 由佳里
電話 059-389-6116  FAX 059-389-6113
E-mail：ogawa.yu@mxs.mie-c.ed.jp

mailto:ogawa.yu@mxs.mie-c.ed.jp

別紙

飯野高等学校 定時制課程学校説明会 参加申込書

          立             中学校

番号

生 徒 名

保護者参加の有無
有 → ○（１名まで）
無 → ×

通訳の要否
必要な場合は言語を

記入してください。不
要の場合は空欄でお願
いします。

１

２

３

４

５

６

７

８

進路担当の先生           学校の電話番号

                         ―     ―

メールアドレス           当日の緊急連絡先

                         ―     ―

◎通訳は全ての言語に対応しかねる場合があります。ご了承ください。

ふ り が な